

Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

18 Temmuz 2018 13:00

Asgem'de Sona Doğru Sanayi Asgem'le Gelişecek



Adıyaman'ın ekonomi meseleleri ile paydaşlar arası iletişim ve işbirliğini gerçekleştirmek ve yapılan çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulunmak amacıyla Ekonomi Koordinasyon Kurulu Toplantısı Adıyaman Valisi Nurullah Naci Kalkancı Başkanlığında gerçekleştirildi.

Valilik Makamında yapılan toplantıya, Belediye Başkanı F. Hüsrev Kuttlu, Adıyaman Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Talha Gönüllü, Vali Yardımcısı Adem Kaya, İKA Genel Sekreteri Burhan Akylmaz, İl Özel İdare Genel Sekreteri Sami Işık, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Uslu, OSB Başkanı Abdulkadir Çelenk, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Hacı Daştan, Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Mehmet Emin Yücekaya, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hasan Solmaz, TÜMSİAD Başkanı Erkan Çakmak, MÜSİAD Başkanı Şerif Yıldırım ve İpekyolu Kalkınma Ajansı Uzmanları katıldı.

Vali Nurullah Naci Kalkancı Başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda, İpekyolu Kalkınma Ajansı tarafından güdümlenen projeler arasında yer alarak

Adıyaman Organize Sanayi Bölgesinden faaliyet gösteren işletmelerin kalfiye eleman sıkıntısını gidermek ve sanayide ihtisaslaşmanın desteklenmesi amacıyla Adıyaman Valiliği, Adıyaman Belediye Başkanlığı, Adıyaman Üniversitesi, Ticaret ve Sanayi Odası ile OSB Başkanlığının desteğiyle OSB'de kurulan ve inşaatı tamamlanan Adıyaman Sanayi Geliştirme Merkezi (ASGEM) Projesi ele alındı.

İnşaatı tamamlanan merkezin bünyesinde eğitim, uygulama ve Ar-Ge faaliyetleri gerçekleştirilecek.

Toplantıda, paydaşlar arasında görev dağılımı yapılarak, inşaatı biten binanın önümüzdeki günlerde iç tefrişatı, bilişim alt yapısı ile makine ve ekipman alımları karara bağlanıp, projenin bir an önce hayata geçirilmesi noktasında katılımcılarla görüş alışverişinde bulunuldu.

Toplantı, ASGEM projesiyle ilgili katılımcıların karşılıklı görüşlerini bildirmesiyle sona erdi.

Güne Bakış Haber Merkezi

ÖZBAY: KAZANAN TÜRKİYE OLDU

24 Haziran Cumhurbaşkanlığı ve 27. Dönem Milletvekili Genel Seçim sonuçları açıklandı. Seçim sonucuyla ilgili açıklama yapan TÜMSİAD Elazığ Şube Başkanı Ahmet Özbay, "Milletine ve devletine sahip çıkan halk, doğru bir kararlar tercihini yaptı. Dün milletimiz yeni anayasa ve Cumhurbaşkanlığı sistemine evet demişti, bu gün de kararlılığını gösterdi. Bu gün de Seçim sonuçlarından oldukça memnunuz, istikrarın devam ediyor olması beraberinde güçlü bir Türkiye'nin yolunu açacaktır" dedi.

Gündem seçim iken oyların yönünü değiştirmek isteyen dış güçlerin birtakım algı operasyonları yaptığını söyleyen Özbay, "3. Dünya Savaşı olarak nitelendirilebileceğimiz ekonomik sıkıntılar tüm dünyada yaşanıyor. Türkiye'de seçim ile aynı zamana denk gelmesi yaşanan stresi daha da artırdı. Savaşlar artık top ve tüfekle yapılmıyor. Geldiğimiz noktada ülke olarak bugüne kadar elde ettiğimiz tüm kazanımlarımızın, sahip olduğumuz ekonomik istikrar ve büyümenin bundan sonra da aynı şekilde devamı yönünde iktidara sa-



hip çıkan halk, oyunlara aldırılmadı. Edirne'den Ardahan'a Cumhurbaşkanlığı sisteminin bu ülke için en uygun sistem olarak benimsendiğini gösterdi. Artık milletimiz kilitlenen sistemlerle, geciken çözümlerle zaman kaybetmek istemiyor" dedi.

"Hükümetten özellikle iş adamlarına yönelik çalışmaların artmasını ivedilikle bekliyoruz" diyen Özbay, "Bu sonuç ile birlikte üretmekle ilgili engellerin

çoğu kalkmış olacak. İstikrarın devam ediyor olması projelerin tamamlanmasıyla yeni projeleri de beraberinde getirecek. TÜMSİAD olarak iktidarın sürdürüyor olmasını, isabetli bir karar olarak değerlendiriyor ve memnuniyetle karşılıyoruz.

Bundan sonra adımlarımızı daha rahat atacağımıza inanıyor ve bir an önce ekonomik düzenlemelerin hayata geçirilmesini temenni ediyoruz."

Büyüme için üretim şart!

TÜMSİAD Genel Başkanı Yaşar Doğan, "Karşılarında güçlü bir Türkiye görmek istemiyorlar. Biz bu süreçte objektif olmayan ve ülke gerçeklerine aykırı söylemlere itibar etmeden yatırımlarımıza devam edeceğiz."



Herkes ekonominin gerçeklerini anlatmak zorundayız. Art arda yapılan saldırılar, Gezi Olayları, 15 Temmuz girişimleri başarısız olunca bu tarz söylemlerde güven kırılmaya çalışıyorlar. Ekonomimize ilişkin objektif olmayan, spekülasyon görüşlerini yayımlayan kuruluşları öncelikle kendi değerlendirme metotlarını gözden geçirmeye davet ediyoruz. Çünkü Türkiye'nin büyüme ortalaması geçen yıl yüzde

7,4 iken son 15 yıl baz alındığında ise yüzde 5,3'dür" dedi. 15 Temmuz Darbe girişiminden sonraki süreçte bazı çevrelerin bu tarz olumsuz açıklamalar yaptığını belirten Doğan, yapılan bu açıklamaları ülke gerçeklerinden uzak olarak değerlendirdiklerini söyledi. Doğan sözlerine şöyle devam etti: "Türkiye 15 Temmuz gibi büyük bir badireden daha da güçlenerek çıktı. Bu yolla başarısız olanlar ekonomi üzerindeki ülkemize karşı kötü niyetlerini

ortaya koymaktadırlar. Son birkaç haftadır yaşanan döviz dalgalanmaları ve bugün gördüğümüz Moody's açıklaması bunun en iyi örneklerindedir. Bizler Türkiye olarak bu saldırılara karşı ekonomimize ve geleceğimize sahip çıkmalıyız. Algi operasyonlarından etkilenmeden üretmeye, yatırıma ve istihdama devam etmeliyiz. Türkiye üretmeye devam ettiği sürece uluslararası arenadaki manipülasyonları bosa çıkaracak güçtedir."



UŞAK TÜMSİAD: MİLLETİMİZ DARBEME GEÇİT VERMEDİ

Tüm Sanayici ve İşadamları Demeği (TÜMSİAD) Uşak Şube Başkanı Muhterem Balta, Türkiye'nin 15 Temmuz 2016'da yaşanan hain darbe girişiminin ardından kenetlenmenin önemine işaret etti. Balta, 15 Temmuz hain darbe girişiminin 2. yılı dolayısıyla yaptığı açıklamada, Türk Milletinin 15 Temmuz 2016'da milli egemenliğe yapılan işgale hep birlikte karşı koyduğunu hatırlatarak, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısıyla milletin, inancını ve vatanını savunmak için meydanlara akın ettiğini anımsattı. Söz konusu darbe girişiminde darbecilerin gözü dönmüş bir şekilde, sivil halka silah kullanmaktan çekinmediğini ifade eden Balta, "Milletimiz bu kalkışmanın başarılı olmasına izin vermedi. Özellikle Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın çağrısı hem cesaret verici olması hem de tüm milletimizi meydanlarda birleştirmesi sebebiyle çok önemliydi" değerlendirmesini yaptı. SAYFA 5'TE

BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 4 Markada, 9 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
TÜMSİAD(6 Haber)			
18.07.2018	Güne Bakış	SANAYİ ASGEM LE GELİŞECEK	4
18.07.2018	Haber Kent (Elazığ)	OZBAY: KAZANAN TÜRKİYE OLDU	5
01.07.2018	Medikal Teknik	BÜYÜMEK İÇİN ÜRETİM ŞART!	66
18.07.2018	Uşak Ufuk	UŞAK TÜMSİAD: MİLLETİMİZ DARBEME GEÇİT VERMEDİ	1
18.07.2018	Uşak Ufuk	UŞAK TÜMSİAD BAŞKANI: MİLLETİMİZ DARBEME GEÇİT VERMEDİ	5
18.07.2018	Yenigün (İzmir)	MEHMET ÇIRIKA	10

YAŞAR DOĞAN(1 Haber)

01.07.2018	Medikal Teknik	BÜYÜMEK İÇİN ÜRETİM ŞART!	66
------------	----------------	---	----

SERVET SAMSAMA(1 Haber)

01.04.2018	Züccaciye	İTO DA GÖREV BAŞKAN AVDAGİÇ TE	74
------------	-----------	--	----

YAKUP KÖÇ(1 Haber)

01.04.2018	Züccaciye	İTO DA GÖREV BAŞKAN AVDAGİÇ TE	74
------------	-----------	--	----

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 3 Markada, 12 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD(10 Haber)		
02 Net Haber	17.07.2018	ASGEM de Sona Doğru
Basın Bürosu	17.07.2018	TÜMSİAD ŞİMDİ SIRA 2023 HEDEFLERİNDE
beyazgazete.com	17.07.2018	Ekonomi Koordinasyon Kurulu Toplantısı Yapıldı
Gazete Kahta	17.07.2018	ASGEM de Sona Doğru
habergazetesi.com.tr	17.07.2018	Ekonomi Koordinasyon Kurulu to
Kayseri Tempo	17.07.2018	Ekonomi Koordinasyon Kurulu to
marmarahaber	17.07.2018	Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplantısı yapıldı
medyabar.com	17.07.2018	Dünün Manşetleri
www.medyabar.com	17.07.2018	Dünün Manşetleri
www.perrehaberajansi.com	18.07.2018	ASGEM de Sona Doğru

TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ(1 Haber)

Basın Brosu 17.07.2018

[TMSİAD ŐİMDİ SIRA 2023 HEDEFLERİNDE](#)

[YAŐAR DOĐAN](#) (1 Haber)

Basın Brosu 17.07.2018

[TMSİAD ŐİMDİ SIRA 2023 HEDEFLERİNDE](#)